PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O     D O       P A R A N Á

CNPJ. 75.969.881/0001-52
AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481 -   FAX   (43)-3555-1401 - CEP. 84.920-000

PORTARIA Nº 110/2015 de 03/08/2015

   O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO RONY DE

OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais, resolve.

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Equipe Técnica

responsável pela elaboração, implementação e acompanhamento do Plano Municipal de

Saneamento Básico - PMSB:

• DARIO EUGENIO DOS SANTOS – Coordenador

• JADFER SANTOS CAMARGO LUCIANO

• ROSANE APARECIDA PAGANI

• RODOLPHO LUIZ VICENTE DOS SANTOS

• JOÃO INOCÊNCIO GOMES

• PATRICIA GONZALES DA FONSECA

• JOSE MANUEL DE CARVALHO

• ROBERTO DONISETE PINTO – Representante da SANEPAR no Município.

Comunique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira, em 03 de agosto de 2015.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal

		2015-08-06T14:47:41-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152